
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 015-A/21 
 uzavřené dne 10.05.2021 

 
 
 
Smluvní strany: 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupené: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČ: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 123-246450247/0100 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
 
Sauter  Automation spol. s r.o. 
se sídlem: Bohnická 5/28 181 00 Praha 8 - Bohnice 
zastoupená: Jednatelem , prokuristou 
IČ:15887863 
DIČ: CZ15887863 
bankovní spojení: Československá obchodní banka 
číslo účtu:   149163/0300 
 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 1346 
plátce/neplátce DPH 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 
Smluvní strany se v souladu s ust. čl. 2.6 písm. b) a 17.3 smlouvy o dílo č. 049-A/20 uzavřené 
dne 11. 09. 2020 (dále jen „SoD“) a ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), dohodly na změně termínu plnění ze 
SoD „Rekonstrukce plynové kotelny Konferenčního centra AV ČR zámku Liblice“, takto: 

 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
Důvodem předmětu dodatku je požadavek objednatele, aby dodavatel provedl rekonstrukci 
MaR bez přerušení provozu i za situace po znovuotevření Konferenčního centra AV ČR zámku 
Liblice. Dílčí práce dle harmonogramu prací budou vždy odsouhlaseny vedením 
Konferenčního centra AV ČR zámku Liblice.  
 
 
 
 



2 
 

 
Čl. 2 

Předmět dodatku 
 

1. V souladu s výše uvedeným se závazky ze SoD mění takto: 

2. Dílo specifikované v článku 2 smlouvy se zhotovitel zavazuje provést v těchto 
termínech: 

zahájení díla: do dvou dnů od zveřejnění v registru smluv 

dokončení díla: termín dokončení díla se prodlužuje na dobu nezbytně nutnou pro zajištění 
plynulosti provozu Konferenčního centra AV ČR zámku Liblice nejpozději však do 
30.09.2021 

Bez přerušení provozu hotelu. 

 
  

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Není-li výslovně uvedeno v tomto Dodatku č. 1 jinak, zůstávají ostatní ustanovení 

smlouvy, která nebyla změněna Dodatkem č. 1, nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních (z nichž dva výtisky obdrží 
zhotovitel a dva výtisky objednatel) a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení tohoto 
Dodatku č. 1. 

3. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy včetně 
jejich příloh a dodatků prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv), se tímto 
zavazuje Objednatel 

 
 

      
V Praze dne 20.07.2021     V Praze dne 20.07.2021 
 
objednatel       zhotovitel 
 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.   Sauter  Automation spol. s r.o.
   
 
 
 
 
…………………………………………..      ……………………………………….. 
Ing. Tomáš Wencel, MBA                          
ředitel                            jednatel společnosti      prokurista 




